Threshold Threshold
NUTS_ID NUTS_NAME GDP 2011 1.5% of GDP 1% of GDP
mio EUR mio EUR mio EUR

BE10 Région de Bruxelles-Capitale / Brussels Hoofdstedelijk

Gewest 69 895 1.048,4
BE21 Prov. Antwerpen 68 816 1.032,2
BE22 Prov. Limburg (BE) 23512 352,7
BE23 Prov. Oost-Vlaanderen 44 280 664,2
BE24 Prov. Vlaams-Brabant 38 684 580,3
BE25 Prov. West-Vlaanderen 37 062 555,9
BE31 Prov. Brabant Wallon 12 743 191,1
BE32 Prov. Hainaut 29190 437,9
BE33 Prov. Liege 27 232 408,5
BE34 Prov. Luxembourg (BE) 6 148 92,2
BE35 Prov. Namur 11453 171,8
BG31 Severozapaden 2732 41,0
BG32 Severen tsentralen 2999 45,0
BG33 Severoiztochen 4 089 61,3
BG34 Yugoiztochen 4 606 69,1
BG41 Yugozapaden 18 722 280,8
BG42 Yuzhen tsentralen 5357 80,4
Cz01 Praha 38 672 580,1
Cz02 Stfedni Cechy 16 867 253,0
Cz03 Jihozapad 15517 232,8
Cz04 Severozapad 12 977 194,7
CZ05 Severovychod 18 340 275,1
CZ06 Jihovychod 22 466 337,0
Cz07 Stfedni Morava 14 715 220,7
Cz08 Moravskoslezsko 15932 239,0
DKO1 Hovedstaden 89 604 1.344,1
DK02 Sjeelland 24 753 371,3
DKO3 Syddanmark 45 856 687,8
DKO4 Midtjylland 48 912 733,7
DKO5 Nordjylland 21 853 327,8
DE11 Stuttgart 157 661 2.364,9
DE12 Karlsruhe 96 563 1.448,4
DE13 Freiburg 68 817 1.032,3
DE14 Tubingen 62 350 935,3
DE21 Oberbayern 192 397 2.886,0
DE22 Niederbayern 38 694 580,4
DE23 Oberpfalz 36 336 545,0
DE24 Oberfranken 32 105 481,6
DE25 Mittelfranken 59 155 887,3
DE26 Unterfranken 42 738 641,1
DE27 Schwaben 57 891 868,4
DE30 Berlin 101 815 1.527,2
DE40 Brandenburg 56 852 852,8

DE50 Bremen 27 135 407,0



DE60
DE71
DE72
DE73
DE80
DE91
DE92
DE93
DE9%4
DEA1
DEA2
DEA3
DEA4
DEAS
DEB1
DEB2
DEB3
DECO
DED2
DED4
DEDS5
DEEO
DEFO
DEGO
EEQO
IEO1
IEO2
EL11
EL12
EL13
EL14
EL21
EL22
EL23
EL24
EL25
EL30
EL41
EL42
ELA3
ES11
ES12
ES13
ES21
ES22
ES23
ES24
ES30
ES41
ES42

Hamburg

Darmstadt

Gielden

Kassel
Mecklenburg-Vorpommern
Braunschweig
Hannover

Lineburg

Weser-Ems
Disseldorf

KoIn

Minster

Detmold

Arnsberg

Koblenz

Trier
Rheinhessen-Pfalz
Saarland

Dresden

Chemnitz

Leipzig
Sachsen-Anhalt
Schleswig-Holstein
Thiringen

Eesti

Border, Midland and Western
Southern and Eastern
Anatoliki Makedonia, Thraki
Kentriki Makedonia
Dytiki Makedonia
Thessalia

Ipeiros

lonia Nisia

Dytiki Ellada

Sterea Ellada
Peloponnisos

Attiki

Voreio Aigaio

Notio Aigaio

Kriti

Galicia

Principado de Asturias
Cantabria

Pais Vasco
Comunidad Foral de Navarra
La Rioja

Aragon

Comunidad de Madrid
Castillay Ledn
Castilla-La Mancha

94 071
160 276
30123
37 290
35714
52118
66 259
37 270
70 136
183 446
147 296
74 761
63 795
106 796
41172
13 404
61123
31713
37 639
33 873
24 508
51817
75 892
48 897
16 216
29 299
133 300
8228
28 095
5371

9 906
4499
3717
9595
9542
8978
100 317
3 009
7076
10197
55 940
22 472
12 754
64 857
18 144
7 986
33 307
188 445
55331
37 113

1.411,1
2.404,1
451,8
559,4
535,7
781,8
993,9
559,1
1.052,0
2.751,7
2.209,4
1.121,4
956,9
1.601,9
617,6
201,1
916,8
475,7
564,6
508,1
367,6
777,3
1.138,4
733,5
243,2
439,5
1.999,5
123,4
421,4
80,6
148,6
67,5
55,8
143,9
143,1
134,7
1.504,8
45,1
106,1
153,0
839,1
337,1
191,3
972,9
272,2
119,8
499,6
2.826,7
830,0
556,7



ES43
ES51
ES52
ES53
ES61
ES62
ES63
ES64
ES70
FR10
FR21
FR22
FR23
FR24
FR25
FR26
FR30
FR41
FR42
FR43
FR51
FR52
FR53
FR61
FR62
FR63
FR71
FR72
FR81
FR82
FR83
FRO1
FR92
FR93
FR94
HRO3
HRO4
ITC1
ITC2
ITC3
ITC4
ITF1
ITF2
ITF3
ITF4
ITF5
ITF6
ITG1
ITG2
ITH1

Extremadura

Cataluia

Comunidad Valenciana
Illes Balears

Andalucia

Region de Murcia
Ciudad Auténoma de Ceuta
Ciudad Auténoma de Melilla
Canarias

fle de France
Champagne-Ardenne
Picardie
Haute-Normandie
Centre
Basse-Normandie
Bourgogne

Nord - Pas-de-Calais
Lorraine

Alsace

Franche-Comté

Pays de la Loire
Bretagne
Poitou-Charentes
Aquitaine
Midi-Pyrénées
Limousin

Rhoéne-Alpes

Auvergne
Languedoc-Roussillon
Provence-Alpes-Cote d'Azur
Corse

Guadeloupe
Martinique

Guyane

Réunion

Jadranska Hrvatska
Kontinentalna Hrvatska
Piemonte

Valle d'Aosta/Vallée d'Aoste
Liguria

Lombardia

Abruzzo

Molise

Campania

Puglia

Basilicata

Calabria

Sicilia

Sardegna

Provincia Autonoma di Bolzano/Bozen

16 954
194 285
99 372
25968
141 603
27 177
1499
1338
40718
608 648
34 745
44 932
49 619
65 494
35136
41 837
100 311
55 250
52916
28 569
97 948
81158
43 616
87 672
77 798
17 302
193 266
33191
63 103
143 966
8 080
8733
8453

3 566
16 090
14 087
30 297
125 997
4328
43 998
337 161
30073
6414
93 635
69 974
10744
33 055
83 956
33 075
19 234

254,3
2.914,3
1.490,6

389,5
2.124,0

407,7

22,5
20,1

9.129,7
521,2
674,0
744,3
982,4
527,0
627,6

1.504,7
828,8
793,7
428,5

1.469,2

1.217,4
654,2

1.315,1

1.167,0
259,5

2.899,0
497,9
946,5

2.159,5
121,2

211,3
454,5
1.890,0
64,9
660,0
5.057,4
451,1
96,2
1.404,5
1.049,6
161,2
495,8
1.259,3
496,1
288,5

407,2

87,3
84,5
35,7
160,9



ITH2 Provincia Autonoma di Trento 16 563 248,4

ITH3 Veneto 149 527 2.242,9
ITH4 Friuli-Venezia Giulia 36 628 549,4
ITH5 Emilia-Romagna 142 609 2.139,1
ITI1 Toscana 106 013 1.590,2
ITI2 Umbria 21533 323,0
ITI3 Marche 40 877 613,2
ITI4 Lazio 172 246 2.583,7
CY00 Kypros 17 979 269,7
LVoo Latvija 20182 302,7
LTOO Lietuva 30958 464,4
LUOO Luxembourg 41 730 626,0
HU10 K6zép-Magyarorszag 48 297 724,5
HU21 K&zép-Dunantul 9524 142,9
HU22 Nyugat-Dunantul 10 031 150,5
HU23 Dél-Dunantul 6191 92,9
HU31 Eszak-Magyarorszag 7011 105,2
HU32 Eszak-Alféld 9331 140,0
HU33 Dél-Alfold 8 536 128,0
MTOO Malta 6 631 99,5
NL11 Groningen 29216 438,2
NL12 Friesland (NL) 18 827 282,4
NL13 Drenthe 13 481 202,2
NL21 Overijssel 35705 535,6
NL22 Gelderland 60 490 907,4
NL23 Flevoland 10292 154,4
NL31 Utrecht 52 096 781,4
NL32 Noord-Holland 109 282 1.639,2
NL33 Zuid-Holland 125 187 1.877,8
NL34 Zeeland 13 088 196,3
NL41 Noord-Brabant 89 539 1.343,1
NL42 Limburg (NL) 36 055 540,8
AT11 Burgenland (AT) 6 830 102,5
AT12 Niederosterreich 47 327 709,9
AT13 Wien 77 942 1.169,1
AT21 Karnten 16 936 254,0
AT22 Steiermark 37 413 561,2
AT31 Oberosterreich 50 677 760,2
AT32 Salzburg 21 856 327,8
AT33 Tirol 26 095 391,4
AT34 Vorarlberg 14 051 210,8
PL11 tddzkie 22 631 339,5
PL12 Mazowieckie 82 930 1.244,0
PL21 Matopolskie 27 653 414,8
PL22 Slaskie 48 124 721,9
PL31 Lubelskie 14 208 213,1
PL32 Podkarpackie 13 840 207,6
PL33 Swietokrzyskie 9181 137,7
PL34 Podlaskie 8309 124,6

PL41 Wielkopolskie 34 569 518,5



PL42
PL43
PL51
PL52
PL61
PL62
PL63
PT11
PT15
PT16
PT17
PT18
PT20
PT30
RO11
RO12
RO21
RO22
RO31
RO32
RO41
RO42
S101
S102
SKO1
SK02
SKO03
SK04
F119
FI1B
FI1C
FI1D
FI20
SE11
SE12
SE21
SE22
SE23
SE31
SE32
SE33
UKC1
UKC2
UKD1
UKD3
UKD4
UKD6
UKD7
UKE1
UKE2

Zachodniopomorskie
Lubuskie
Dolnoslaskie
Opolskie
Kujawsko-Pomorskie
Warminisko-Mazurskie
Pomorskie

Norte

Algarve

Centro (PT)

Lisboa

Alentejo

Regido Auténoma dos Agores
Regido Auténoma da Madeira
Nord-Vest

Centru

Nord-Est

Sud-Est

Sud - Muntenia
Bucuresti - llfov
Sud-Vest Oltenia
Vest

Vzhodna Slovenija
Zahodna Slovenija
Bratislavsky kraj
Zapadné Slovensko
Stredné Slovensko
Vychodné Slovensko
Lansi-Suomi
Helsinki-Uusimaa
Etela-Suomi
Pohjois- ja Itd-Suomi
Aland

Stockholm

Ostra Mellansverige
Smaland med 6arna
Sydsverige
Vastsverige

Norra Mellansverige
Mellersta Norrland
Ovre Norrland

Tees Valley and Durham

Northumberland and Tyne and Wear

Cumbria

Greater Manchester
Lancashire

Cheshire
Merseyside

East Yorkshire and Northern Lincolnshire

North Yorkshire

14 002
8143
31815
7 830
16 597
10 098
20921
48 675
7152
31629
63 572
11 059
3714
5141
14 401
14 498
13 458
14 007
16 479
34 994
10480
13 042
15944
20 206
19 021
22 510
13 520
13924
43 180
71242
35718
37 342
1174
116 569
55 269
29 141
48 754
72 491
28 448
13914
20756
22 275
31329
11 054
64 361
30 425
28 332
32223
19 560
18 991

210,0
122,1
477,2
117,5
249,0
151,5
313,8
730,1
107,3
474,4
953,6
165,9

216,0
217,5
201,9
210,1
247,2
524,9
157,2
195,6
239,2
303,1
285,3
337,7
202,8
208,9
647,7
1.068,6
535,8
560,1
17,6
1.748,5
829,0
437,1
731,3
1.087,4
426,7
208,7
311,3
334,1
469,9
165,8
965,4
456,4
425,0
483,3
293,4
284,9

37,14
51,41



UKE3
UKE4
UKF1
UKF2
UKF3
UKG1
UKG2
UKG3
UKH1
UKH2
UKH3
UKI1
UKI2
UKJ1
UKJ2
UKJ3
UKJ4
UKK1
UKK2
UKK3
UKK4
UKL1
UKL2
UKM2
UKM3
UKM5
UKM®6
UKNO

South Yorkshire

West Yorkshire

Derbyshire and Nottinghamshire
Leicestershire, Rutland and Northamptonshire
Lincolnshire

Herefordshire, Worcestershire and Warwickshire
Shropshire and Staffordshire

West Midlands

East Anglia

Bedfordshire and Hertfordshire

Essex

Inner London

Outer London

Berkshire, Buckinghamshire and Oxfordshire
Surrey, East and West Sussex

Hampshire and Isle of Wight

Kent

Gloucestershire, Wiltshire and Bristol/Bath area
Dorset and Somerset

Cornwall and Isles of Scilly

Devon

West Wales and The Valleys

East Wales

Eastern Scotland

South Western Scotland

North Eastern Scotland

Highlands and Islands

Northern Ireland

26 630
55129
47 500
42 158
14 054
30 827
32244
63 266
59 897
49 423
39372
276 323
118 436
86 541
78 099
51652
38 896
68 659
28 527
9187
24 259
32982
27 446
52 647
55130
20138
9948
37 813

399,5
826,9
712,5
632,4
210,8
462,4
483,7
949,0
898,5
741,3
590,6
4.144,8
1.776,5
1.298,1
1.171,5
774,8
583,4
1.029,9
427,9
137,8
363,9
494,7
411,7
789,7
827,0
302,1
149,2
567,2
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